Sciendum est autem, quod potest fama probari etiam per duos testes tantum: ita videtur sensisse Gloss. in l. 3. §. eiusdem, in verbo, cōfirmat. ff. de testib. Et in hoc omnes concordant, ut dicit esse communem opi. Sal. in d. l. ea quidem, in sexta charta, vers. venio ad septimam, prout illum refert Dec. consil. 272. num. 4. Sed certe Sal. in eo loco, qui est num. 32. loquitur de probatione notorii, & in eo proposito attestatur de communi opin. ut ego fideliter retuli infr. q. 9. versic. quaro nunc. Est tamen tenenda haec conclusio, in qua, ut dixi, omnes concordant, quod scilicet duo testes sufficiant ad famam probandam, cum in ore duorum, vel trium stet omne uerbum. Illud tamen in primis sciendum est, quod huiusmodi testes deponentes super fama debent reddere sufficientem causam scientiae: alias non probant, ita dicit Bartol. in l. de minore. §. plurimum, post num. 19. ff. de quaest. Et in hoc omnes concordant, ut dicit Corn. in d. conf. 233. in littera D. lib. 2. & conf. 216. in littera H. lib. 3. Hanc etiam dicit esse communem opin. Si mancas de haeret. c. 63. num. 16. debet enim testis deponere de ijs, quae sensu corporis percipiuntur, ut dixi supra, lib. 2. §. testis.

14 Debent enim dicere, quod illud audiuerunt a maiori parte populi: alias non probant, ita dixit Gloss. praedicta

Item quomodo, & qualiter, & per quae uerba probetur, habetur per Camp. de testibus regula 408. Roland. confil. 3. num. 48. cum pluribus sequentibus lib. 1. Et quibus casibus fama plene probatur, Campege. regul. 405. & quibus non, regula 406. & scias, quod quando ortum habuit a parte, in qua

ius